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رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان:
افتتاح ۲۴۰ میلیارد طرح کشاورزی لرستان در هفته 

دولت
رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان ۶۰ طرح کشاورزی با اعتبار بیش 

از ۲۴۰ میلیارد تومان در هفتۀ دولت افتتاح شد.
پروژه های جهاد کشاورزی در هفتۀ  به  اشاره  با  سید عماد شاهرخی 
دولت، اظهار داشت: ۶۰ طرح کشاورزی با اعتبار بیش از ۲۴۰ میلیارد 

تومان در لرستان افتتاح شد.
وی اضافه کرد: ساخت دیوار سنگ چین حفاظتی خیابان جدیدالاحداث 
حافظ و آسفالت و جدول کشی روستایی در اشترینان به مساحت شش 
هزار و 5۰۰ متر مربع و با اعتبار ۶ میلیارد تومان از پروژه های افتتاح شده در 

هفتۀ دولت است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان ادامه داد: 1۰۰ طرح اشتغال زایی 
کمیته امداد، ساماندهی معابر و پل روستایی و چند پروژۀ دیگر با اعتبار 

حدود 3۰ میلیارد  تومان در دورود افتتاح شد.
افتتاح دو مدرسه  اجرای طرح هادی روستایی،  یادآور شد:  شاهرخی 
روستایی، احداث پنل خورشیدی و آب رسانی به روستای عدل آباد قلایی با 

اعتبار بیش از 1۰ میلیارد تومان در سلسله افتتاح شد.
وی بیان کرد: طرح ایجاد حصار حفاظتی رودخانه  کشکان، طرح ایستگاه 
پمپاژ آب اراضی دیم روستای چم قلعه به همت بنیاد برکت و آسفالت معابر 
روستایی به مساحت ۲۰ هزار مترمربع با اعتبار۶۰ میلیارد تومان در پلدختر 

افتتاح شد.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان با اشاره به توزیع تجهیزات ورزشی 
بین مدارس معمولان، توضیح داد: واکسیناسیون رایگان حدود 185 هزار 
رأس دام سبک و سنگین و افتتاح گاوداری روستای چم حیدر با اعتبار ۲8 

میلیارد تومان در معمولان افتتاح شد.
شاهرخی اعلام کرد: نصب چهار کیلومتر نیوجرسی در محور ارتباطی 
نورآباد به خرم آباد، احداث 1۰ کانال  آب بر و 17 طرح دهیاری در بخش 

خاوه با اعتبار 1۲ میلیارد تومان در دلفان به بهره برداری رسید

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لرستان:
ساماندهی بافت های در معرض خطر نیازمند برنامه 

مطالعاتی دقیق است
تأکید کرد: ساماندهی  لرستان  انقلاب اسلامی  بنیاد مسکن  مدیرکل 
بافت های در معرض خطر و ناکارآمد شهری نیازمند برنامه مطالعاتی دقیق 

است.
در  و  ناکارآمد  آموزشی ساماندهی سکونتگاه های  دوره  در  تابعی  پویا 
معرض خطر با بیان اینکه کالبد شهرستان خرم آباد ترکیبی از بافت های 
متنوع شهری است، اظهار داشت: برنامه ریزی برای ساماندهی بافت های 
در معرض خطر و ناکارآمد در این مناطق نیازمند یک برنامه مطالعاتی 
دقیق با مشارکت جدی مردم و همکاری سایر دستگاه ها و مسئولین اجرایی 

استان است.
بحرانی  مشکلات  از  را  شهرها  در  ناکارآمد  و  فرسوده  بافت های  وی 
و اساسی در راستای توسعه پایدار شهری عنوان کرد و افزود: نوسازی 
و بهسازی بافت های ناکارآمد و در معرض خطر گامی مهم در راستای  

محرومیت زدایی و برقراری عدالت اجتماعی در جامعه است.
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لرستان، گفت: چندین نقطه از 
بافت ها و مناطق ناکارآمد و در معرض خطر شهری شناسایی شده که با 

هماهنگی های به عمل آمده عملیات بهسازی این مناطق آغاز خواهد شد.

همزمان با گرامیداشت هفته دولت
افتتاح ۱۲ سایت مخابرات روستایی در دلفان

همزمان با گرامیداشت هفته دولت، 1۲ سایت مخابرات روستایی دلفان 
با اعتبار 7۲۰ میلیارد ریال به بهره برداری رسید.

دلفان  روستایی  مخابرات  افتتاح 1۲ سایت  آئین  در  لرستان  استاندار 
گفت: برای اجرای این طرح ها 7۲۰ میلیارد ریال هزینه شده است که با 
بهره برداری از آنها، اپراتور های همراه اول و ایرانسل چهار هزار و 7۶ نفر از 

ساکنان 1۶ روستا را زیر پوشش ارتباطات سیار قرار خواهند داد.
ابوطالب شفقت افزود: همچنین طرح عملیات حفاری فیبر نوری منازل 
و کسب و کار ها با پیش بینی اعتبار 5۴۰ میلیارد ریال و انجام ۴5 کیلومتر 
حفاری، داک گذاری و فیبر کشی در نورآباد، مرکز شهرستان دلفان آغاز 

شد.
امروز همچنین عملیات اجرایی احداث همزمان ساختمان های بخشداری 

ایتیوند و میربک دلفان آغاز شد.
ساختمان بخشداری ایتیوند به مساحت عرصه و اعیان دو هزار و ۴۰۰ 
به  میربگ  و ساختمان بخشداری  ریال  میلیارد  اعتبار ۴۰  با  مربع  متر 
مساحت عرصه و اعیان هزار متر مربع با اعتبار ۴۰ میلیارد ریال با کارفرمایی 

استانداری لرستان احداث می شود.

به مناسبت هفته دولت
افتتاح ۷ پروژه  راهداری و حمل و نقل جاده ای در 

بروجرد
به مناسبت هفته دولت، 7 پروژه  راهداری و حمل و نقل جاده ای در 

بروجرد به بهره برداری رسید.
با حضور استاندار لرستان 7 پروژه راهداری و حمل و نقل جاده ای 
شهرستان بروجرد با اعتبار 157۰ میلیارد ریال مورد بهره برداری و افتتاح 

قرار گرفت.
طی مراسمی با حضور دکتر شفقت استاندار لرستان ، دالوند معاون 
هماهنگی امور عمرانی استانداری لرستان، فرماندار شهرستان بروجرد 
جمعی از مدیران کل حوزه ستادی استانداری لرستان ، مهندس بشارتی 
لرستان و  نقل جاده ای  و  راهداری و حمل  اداره کل  راهداری  معاون 
نقل جاده ای شهرستان  و  و  حمل  راهداری  اداره  گودرزی سرپرست 
بروجرد ،7 پروژه راهداری این شهرستان افتتاح و مورد بهره برداری قرار 

گرفت.
»بشارتی« معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
دولت  هفته  تبریک  ضمن  مراسم  این  حاشیه  در  لرستان  استان 
اظهارداشت: اعتبار هزینه شده در این پروژه ها بالغ بر 157۰ میلیارد 

ریال می باشد.
وی ادامه داد: لکه گیری هندسی و روکش آسفالت محور بروجرد-

اشترینان به طول 18 کیلومتر و اعتبار 55۰ میلیارد ریال ، لکه گیری 
هندسی و روکش آسفالت محور بروجرد _اراک به طول 7.5 کیلومتر و 
اعتبار ۲۶۰ میلیارد ریال و محور خرم آباد _ بروجرد به طول 8 کیلومتر 

و اعتبار ۲۴۰ از جمله این پروژه ها می باشد.
لرستان  جاده ای  نقل  و  و حمل  راهداری  کل  اداره  راهداری  معاون 
اضافه کرد: نصب نیوجرسی محور بروجرد -اشترینان -سه راهی نهاوند 
1۰ کیلومتر با اعتبار 33۰ میلیارد ریال، روکش راه های فرعی و روستایی 
فنی  ابنیه  و  آسفالت    ، میلیارد   ۹۰ اعتبار  با  کیلومتر   ۶.۶ طول  به 
راه روستایی کولیدر به طول 1.۶ کیلومتر و اعتبار ۴۰ میلیارد ریال و 
همچنین بازسازی راهدارخانه های هیراب و اشترینان با اعتبار ۲۰ میلیارد 

ریال از جمله پروژه های افتتاح شده می باشد.

شهردار کرج:

ج است و کر رام جدید قطاردر حال انتقال به خط ۲ متر
مترو  قطار  رام  دومین  گفت:  کرج  شهردار 
شهر کرج به صورت مرحله ای در حال انتقال به 

خط ۲ قطارشهری کرج است.
؛  ملت  اتحاد  روزنامه  خبرنگار  گزارش  به 
مهرداد کیانی اظهار کرد: دومین قطار مترو شهر 
کرج پس از طی مراحل تعمیر و آماده سازی در 
واگن سازی تهران، در حال انتقال به کرج است.

وی افزود: این قطار که با نام ۲۰۲ شناخته 
می شود، دارای هفت واگن و طول 1۴۰ متر، قرار 
است به ناوگان خط ۲ متروی کرج اضافه شود.

 شهردار کرج بیان داشت: در یک عملیات 
ویژه و تخصصی، واگن های این قطار از پایانه 
مهرشهر به سمت خط ۲ قطار شهری کرج در 

حال انتقال هستند.
شفت  طریق  از  انتقال  این  گفت:  کیانی 
ناوگان واقع در چهارراه طالقانی انجام می شود 

و مراحل پایانی خود را طی می کند.
این قطار  با اضافه شدن   وی تصریح کرد: 
در  گام مهمی  متروی کرج،  ناوگان  به  جدید 
جهت تکمیل خط ۲ و افزایش ظرفیت حمل و 

نقل عمومی شهر برداشته شده است.
بهبود  به  امر  این  کرج،  شهردار  گفته  به 
کیفیت زندگی شهروندان، تسهیل در رفت و 
آمد روزانه و کاهش آلودگی هوا و ترافیک کمک 

شایانی خواهد کرد.
 کیانی با تشکر از همه شهروندان عزیز کرجی 
که صبورانه منتظر بهره برداری کامل از خط ۲ 
مترو هستند، اظهار داشت: اطمینان می دهم 
که با تلاش شبانه روزی همکارانم در سازمان 
حمل و نقل ریلی، در آینده ای نزدیک شاهد 
بهره مندی از یک سیستم حمل و نقل عمومی 

مدرن و کارآمد خواهیم بود.
ایستگاه مترو کرج بر اساس ضوابط طراحی 

شده است
و  ها  پژوهش  مرکز  رئیس  راستا  همین  در 
کرج  اسلامی شهر  راهبردی شورای  مطالعات 

با تاکید بر اینکه ایستگاه مترو کرج بر اساس 
ضوابط طراحی شده است گفت: خط دو متروی 
شهر کرج هم در حوزه معماری و هم در حوزه  
ضوابط  اساس  بر  عمومی  تاسیسات  و  سازه 
ساخت و طراحی ایستگاه های مترو ابلاغ  شده 
از سازمان برنامه و بودجه کشور ساخته شده 

است.
در  ملت  اتحاد  روزنامه  خبرنگار  گزارش  به 
البرز، محمد اسدیان اظهارداشت: خوشبختانه 
و  مترو  مختلف  خطوط  نواقص  تکمیل  روند 
همچنین پیگیری پروژه های توسعه ای خطوط 

موجود، سرعت خوبی پیدا کرده است.
رئیس مرکز پژوهش ها و مطالعات راهبردی 
شورای اسلامی شهر کرج اذعان کرد: ضـــوابط 
ایســـتگاه های قطار شـــهری و حومه   طراحی 
توسط طراحی تاسیسات عمومی ایستگاه ها در 

خطوط قطار شهری و حومه ای کشور است.
اسدیان تصریح کرد: با یک نگاهی به تاریخچه 
مترو  در کشورهای دیگر و سایر کلان شهرهای 
بهره  و  تکمیل  که  شود  می  مشاهده  کشور 
برداری از مترو  به مرور زمان انجام شده است.

زحمات  از  کرج  شهر  اسلامی  شورای  عضو 

اعضای  و  محترم  استاندار  ویژه  پیگیریهای  و 
محترم شورا و شهردار محترم تقدیر و تشکر 
کرد و اظهارداشت: وعده صادق شورای ششم 
و مدیریت شهری در خصوص راه اندازی مترو 
شهید سلطانی و اتصال به شبکه متروی خط 
به  تهران در جهت رفاه شهروندان محترم   5
دوره  در  شد:  یادآور  اسدیان  پیوست.  تحقق 
ششم شورای شهر با تمرکز منابع مالی و پرهیز 
از پراکنده کاری  پروژه مترو به اندازه 15 سال 
گذشته پیشرفت داشته و این وعده صادق را 
مدیون شورای شهر، شهرداری و مردم هستیم.

اخبار

 شهردار کرج: در یک عملیات 
ویژه و تخصصی، واگن های این 
قطار از پایانه مهرشهر به سمت 

خط ۲ قطار شهری کرج در 
حال انتقال هستند

و  گردشگری  میراث فرهنگی،  وزیر  مقدم-  صادقی  حسین  یزد- 
زرتشتیان  آتشکده  از  یزد  استان  به  صنایع دستی، در جریان سفر 

بازدید کرد.
این آتشکده ، محل نگهداری آتش مقدس زرتشتی در یزد و نیایشگاه 
زرتشتیان ساکن در این شهر است و آتشی که در آن می سوزد، بیش 

از 15۰۰ سال روشن مانده است.
آتشکده زرتشتیان یکی از نمادهای شهر یزد و بخشی از میراث 
ادیان  همزیستی  از  نمونه ای  و  کهن  شهر  این  تاریخی  و  فرهنگی 
گوناگون در کنار یکدیگر محسوب می شود و در تاریخ ۲۲ شهریور 

1378 هجری شمسی در فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسید.
“سید رضا صالحی امیری“  همچنین از پروژه بازآفرینی کارخانه 

سعادت نساجان به عنوان بزرگترین هتل کارخانه کشور دیدن کرد.

این هتل با زیر بنای ۴8 هزار متر دارای ۲۶8 اتاق و سوئیت اقامتی، 
۶۰۰ تخت و سه سالن کنفرانس با ظرفیت ۶۰۰ نفر است.

از دیگر مکان های مورد بازدید صالحی امیری
طرح موزه صدرالعلما یزد بود که  با مشارکت دانشگاه هنر کشور 
آلمان در زمینی به وسعت 1۲ هزار مترمربع در حال احداث می باشد.

مجموعه صدرالعلما  با حدود ۶5درصد پیشرفت فیزیکی در بافت 
تاریخی یزد واقع شده و قرار است تبدیل به موزه بزرگ یزد شود، در 
واقع این موزه دوره های مختلف تاریخی یزد را در یک نگاه پیش روی 
مخاطب قرار می دهد. دیدار با کارکنان حوزه گردشگری، دیدار با امام 
جمعه یزد، شرکت در مراسم سنتی روستای توت اردکان و حضور 
در شهرستان مهریز ازدیگر برنامه های  سفر وزیر میراث فرهنگی، 

گردشگری وصنایع دستی به استان یزد بود.

بازدید وزیر میراث فرهنگی از آتشکده زرتشتیان یزد

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی 
از برگزاری جشنواره های شهرستانی خیرین مدرسه ساز در 
استان را خبر داده و این جشنواره هارا فرصتی برای جذب و 

شناسایی خیرین مدرسه ساز و مدرسه یار عنوان کرد.
در  استان  مدارس  نوسازی  مدیرکل  فرهودی،  فرهاد   
جلسه شورای بانوان خیرین مدرسه ساز استان که با حضور 
پیرسمساری، معاون امور بانوان استانداری آذربایجان شرقی 
و روسای شوراهای بانوان خیر مدرسه ساز نواحی و مناطق 
برگزاری پیش جشنواره  به  اشاره  برگزار شد، ضمن  استان 
های خیری در شهرستان های استان گفت: تاکنون ۶ منطقه 
میانه،  مراغه، بناب، ملکان، مرند و سراب از جمله مناطقی 
هستند که برای برگزاری جشنواره خیرین مدرسه ساز اعلام 
سلیقه  با  کاملا  جشنواره  برگزاری  که  اند  نموده  آمادگی 
خودشان خواهند بود و لذا اولین استانی هستیم که جشنواره 
شهرستانی خیرین را برگزار خواهیم نمود. وی افزود: هدف از 
برگزاری این جشنواره ها، قدردانی و تکریم زحمات خیرین و 
جذب تعهدات خیری در شهرستان ها می باشد که ماحصل 

آن تامین آینده دانش آموزان جمهوری اسلامی و ارتقا نظام 
تعلیم و تربیت است. وی ادامه داد: ما در اداره کل نوسازی 
مدارس استان به نیرو و انرژی بانوان در امور اجتماعی و 
فرهنگی و علی الخصوص در امر مقدس مدرسه سازی اعتقاد 
داریم و باید ارتباط بین اعضای شورای بانوان با مجامع خیرین 
مدرسه ساز همان شهرستان بیشتر شود. فرهودی با بیان 
این که نوسازی مدارس تنها دستگاه دولتی است که با  بدنه 
اجتماعی مردم در ارتباط بوده و  از ابتدا به بدنه مردمی و 
خیرین  مجمع  گفت:  است،  مردمی وصل  های  مشارکت 
مدرسه ساز و شورای بانوان خیر مدرسه ساز، بازوان توانمند 
اداره کل نوسازی مدارس و نظام تعلیم و تربیت در استان 
هستند که روسای شورای بانوان خیر مدرسه ساز در نواحی و 
مناطق آموزشی آذربایجان شرقی در واقع نماینده تام الاختیار 

نوسازی مدارس در آن ناحیه و منطقه هستند.
 وی در پایان ضمن تاکید بر اهمیت حضور پررنگ مسئول 
و  خیرین  غم  و  شادی  مسائل  در  شورا  اعضای  و  بانوان 
شناسایی، جذب و نگهداری خیرین مدرسه ساز و مدرسه یار، 

اظهار داشت: اداره کل نوسازی مدارس تنها اداره ای است که 
در انبوه پروژه های بی شمار شهرستانی و استانی، هیچ شعبه 
ای در شهرستان ندارد و مجامع خیرین و شورای بانوان شعبه 

ای از نوسازی مدارس در شهرستان خود محسوب میشوند.
این جلسه، مریم خوشبخت، رئیس  ادامه  همچنین در 
شورای بانوان خیر مدرسه ساز استان آذربایجان شرقی نیز 
ضمن تاکید بر وظایف شورای بانوان خیر مدرسه ساز استان 
در بیست و ششمین جشنواره استانی خیرین مدرسه ساز 
آذربایجان شرقی، با قدردانی از زحمات اعضا این شورا گفت: 

در کل جهان و جمهوری اسلامی ایران هر موقع بانوان وارد 
کار شده اند، نتایج خوبی حاصل شده و ما این امر را در 
نوسازی مدارس و امر مقدس مدرسه ساز با جان و دل لمس 

کرده ایم.
بانوان خیر مدرسه ساز  وی خطاب به روسای شوراهای 
داشت:  اظهار  شرقی  آذربایجان  آموزشی  مناطق  و  نواحی 
امیدواریم تا با همکاری شما عزیزان در نواحی و مناطق و 
جشنواره استانی که در ۲۶ مهر ماه برگزار خواهد شد، شاهد 

برگزاری جشنواره هایی در شأن آذربایجان باشیم.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی:
جشنواره های شهرستانی خیرین مدرسه ساز در استان برگزار می شود

مناقصه عمومی یک مرحله ای
فراخوان تعمیرات آسایشگاه معلولین و سالمندان گیلان

اداره کل بهزیستی استان گیلان در نظر دارد مناقصه واگذاری تعمیرات آسایشگاه معلولین و سالمندان گیلان  به شماره ۲۰۰3۰۰3۵3۰۰۰۰۰۰۵-1را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان 
امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
- تاریخ انتشار فراخوان: ساعت 14  روز پنجشنبه  14۰3/۰6/1۵ 

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ساعت 14 روز یک شنبه  14۰3/۰6/18
- مهلت ارسال پیشنهادات:ساعت 14  روز چهار شنبه  14۰3/۰6/۲8

- زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 9 صبح روز پنج شنبه  14۰3/۰6/۲9
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: 

*واریز مبلغ  1/91۲/6۲4/۵68  ریال به حساب تمرکز سپرده 4۰۵۲۰34۵۰7۵3۵6۰۵ نزد بانک مرکزی واریز
*ضمانتنامه بانکی معتبر)بدون قید و شرط( دارای اعتبار به مدت حداقل سه ماه و قابلیت تمدید برای سه ماه دیگر به درخواست دستگاه. 

* ارائه چک شخصی و یا چک تضمین شده بانکی مورد قبول نمی باشد.
* پس از تعیین برنده مناقصه،تضامین سایر شرکتکنندگان مسترد و تضمین برنده مناقصه ، پس از انعقاد قرارداد و اخذ تضمین انجام تعهدات، مسترد خواهد شد.

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :
رشت – خیابان پرستار – اداره کل بهزیستی استان گیلان - واحد امور حقوقی و قراردادها - کد پستی 4193743138

تلفن تماس : ۰1333368۵8۲
اداره کل بهزیستی استان گیلانتاریخ انتشار: 14۰3/6/18

آگهي دعوت مجمع عمومي عادي بطور فوق العاده نوبت اول
شرکت تعاونی مسکن دفاتر مسافرتی و گردشگری استان هرمزگان

مدیر عامل شركت تعاونی

به شماره ثبت 23435
بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن دفاتر مسافرتی و گردشگری 
استان هرمزگان می رساند جلسه مجمع عمومي عادي بطور فوق العاده نوبت اول شرکت 
تعاونی مسکن دفاتر مسافرتی و گردشگری استان هرمزگان رأس ساعت 11.00 صبح روز 
چهارشنبه ، مورخ 1403/07/11 در محل سالن جلسات  اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی 

شهرستان بندرعباس تشکیل مي گردد.
لذا از کلیه اعضاء دعوت میشود با در دست داشتن رسید فیش واریزی حق عضویت و کارت 
شناسائی معتبر راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانید و یا وکیل/ نماینده خود 

را کتباً معرفي نمایید.
ضمناً به اطلاع میرساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومي ، تعداد 
آراء وکالتي هر عضو و هر شخص غیر عضو تنها یك رأي خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای 
نمایندگی ، می بایست نماینده خود را حداکثر تا تاریخ 1403/07/09 کتباً توسط نامه رسمی 
مهر و امضاء شده به مدیر عامل معرفی نماید تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برای حضور 

و اعمال رای در مجمع عمومی ، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس تعاونی
2- رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورت مالی سال 1402

3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی برای سال 1403
4- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

5- طرح و تصویب آیین نامه معاملات ، آیین نامه حقوق و دستمزد، آیین نامه تنخواه گردان 
و آیین نامه اداری و استخدامی

6- تعیین تکلیف تبصره 1 ماده 7  اساسنامه
7- تعیین تکلیف و گزارش وضعیت ماده 42 اساسنامه

توضیحات : با توجه به برگزاری انتخابات بازرس ، داوطلبان تصدی سمت بازرس به موجب 
ماده 8 دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف 5 روز پس از انتشار آگهی دعوت  فرم داوطلبی 

خود را تکمیل و تحویل مدیر عامل تعاونی نمایند.
بمنظور انسجام و هماهنگی برای برگزاری جلسه مجمع عمومی ، فقط اعضای تعاونی مسکن 

دفاتر مسافرتی و گردشگری استان هرمزگان حق شرکت در جلسه را دارند.


